

Dear parent,

Hope you and your family are safe and healthy taking precautions against covid-19 pandemic.

We also hope that your ward is attending the online classes regularly.

**Please Note:-**

1. As informed earlier the Mid-Term Examination is going to commence from 21 /9/ 2020.
2. CBSE Registration is going on.
3. Please deposit the CBSE Registration Fee and School Fees on time.
4. Please deposit the above said fees till 28/09/2020, so that the CBSE Registration process can be completed within time.
5. School will not be responsible if the CBSE Registration is not done on time and the student suffers because of this reason.
6. Late fine will be charged as per CBSE rules on expiry of last date.

**NOTE:-**

1. You are requested to pay regular monthly fees as the school is facing a severe financial crisis. As the parents are not paying school fees on time ,we are unable to pay the salaries of the teachers and staff.
2. If the previous session fee is due, please deposit it without any delay.

**Please contact the School Fee Counter.**

**" Come, let's fight out the covid-19 pandemic challenges together, helping each other and safeguard the education and future of our students/ children ".**

प्रिय अभिभावक,

आशा है कि आप और आपका परिवार कोविड -19 महामारी के खिलाफ सावधानी बरतते हुए सुरक्षित और स्वस्थ होंगे। हमें यह भी उम्मीद है कि आपका बच्चा नियमित रूप से ऑनलाइन कक्षाओं में भाग ले रहा है। कृपया ध्यान दें:-

1. जैसा कि पहले बताया गया था कि 21/ 9/ 2020 से मध्यावधि परीक्षा शुरू होने वाली है।
2. सीबीएसई पंजीकरण के लिए फॉर्म भरने का कार्य चल रहा है।
3. कृपया सीबीएसई पंजीकरण के लिए फॉर्म भरने के शुल्क एवं विद्यालय शुल्क का समय पर भुगतान करे।
4. कृपया उक्त शुल्क 28/09/ 2020 तक निश्चित जमा करें ताकि सीबीएसई पंजीकरण के लिए फॉर्म भरने की प्रक्रिया ससमय पूरा किया जा सके।
5. यदि सीबीएसई पंजीकरण के लिए फॉर्म भरने का कार्य समय पर नहीं किया गया तो इसके कारण छात्रों को होने वाले हानि के लिए विद्यालय जिम्मेदार नहीं होगा ।
6. अंतिम तिथि के समाप्त होने पर सीबीएसई के नियमानुसार विलंब शुल्क लगेगा।

नोट: -

1. आपसे अनुरोध है कि कृपया विद्यालय का मासिक शुल्क नियमित जमा करें क्योंकि अभिभावकों के द्वारा समय पर विद्यालय शुल्क का भुगतान नहीं करने के कारण विद्यालय विकट आर्थिक परिस्थिति का सामना कर रहा है और अपने शिक्षक एवं कर्मचारियों के वेतन का भुगतान करने में असमर्थ है।
2. यदि पिछले सत्र का बकाया है तो उसे भी अविलंब जमा करें।

कृपया स्कूल फीस काउंटर से संपर्क करें।

" आइए, हम एक-दूसरे की मदद करके अपने छात्रों / बच्चों की शिक्षा एवं भविष्य को सुरक्षित रखने के लिए कोविड -19 महामारी की चुनौतियों से मिलकर लड़ें "।